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 PROTOKÓŁ NR 4/2023 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 12.04.2023 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o stanie dróg gminnych i powiatowych. 

3. Informacja w sprawie zadań inwestycyjnych na 2023 rok. 

4. Głosowanie w sprawie możliwości zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej 

komisji rady gminy 

5. Sprawy bieżące, w tym odczytanie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji. 

6. Zakończenie posiedzenia.  

 

 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 13 osób, według załączonej listy obecności. Nieobecny 

radny M. Duży.  

2. Adam Duczmal – Wójt Gminy Bojszowy. 

3. Marek Kumor – Przewodniczący Rady Gminy Bojszowy. 

4. Bernard Bednorz – Starosta Bieruńsko – Lędziński. 

5. Wojciech Boruciński – kierownik referatu infrastruktury technicznej i gospodarki 

komunalnej.  
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Przebieg Posiedzenia 

Ad 1. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy. Przewodniczący 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego 

Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz przybyłych gości,  

po czym jednogłośnie zatwierdzono porządek posiedzenia.   

 

Ad 2 i 3. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Wojciechowi 

Borucińskiemu, który przestawił informacje o stanie dróg gminnych. Pan Wojciech 

Boruciński poinformował, o zamierzeniach w zakresie remontów i przebudowy dróg, 

ponadto przedstawił, które ulice mają najgorszy stan nawierzchni i wymagają naprawy. W 

dalszej kolejności Pan Wojciech Boruciński oraz Wójt Adam Duczmal przestawili informację 

o zadaniach inwestycyjnych na 2023 r. Następnie wywiązała się dyskusja, podczas której 

radni zadawali pytania oraz zgłaszali uwagi co do stanu dróg oraz zadań inwestycyjnych.  

Po przybyciu głos zabrał Starosta Bernard Bednorz, który poinformował o zamierzeniach 

inwestycyjnych powiatu na terenie gminy. W Czerwcu ruszy przebudowa ulic Pancerniaków, 

Gaikowa, Jedlińska, zostanie wykonana nowa nawierzchnia asfaltowa oraz ścieżka pieszo – 

rowerowa. Wykonano dokumentację projektową na budowę Ronda na skrzyżowaniu ul. 

Barwna – Trzcinowa – Bieruńska oraz jest w opracowaniu dokumentacja przebudowy ul. 

Barwnej.  

 

Ad 4. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski przeprowadził głosowanie w sprawie możliwości 

zdalnego trybu obradowania podczas kolejnej komisji rady gminy. W wyniku głosowania 

radni jednogłośnie dopuścili możliwość zdalnego trybu obradowania podczas kolejnego 

posiedzenia komisji. 

 

Ad 5. 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego Grzegorz Kotas przestawił protokół nr 3/2023 z posiedzenia komisji 

w dniu 14.03.2023 r.  
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Radny Grzegorz Kotas poprosił o wyjaśnienie kwestii opłaty abonamentowej na łamach 

najbliższego wydania „Naszej Rodni”. 

 

Ad 6. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski 

podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 


